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Wettkampf 22 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
DM 2025: 01:05,99

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Henrich 2015 SSG Pforzheim 01:39,76 185

  50m: 00:48,42 (00:48,42) | 100m: 01:39,76 (00:51,34)
2. Leo Kühn 2015 SC Wiesbaden 1911 01:46,90 150

  50m: 00:50,34 (00:50,34) | 100m: 01:46,90 (00:56,56)
3. Magnus Vassilev 2015 SV Mannheim 01:47,74 147

  50m: 00:53,36 (00:53,36) | 100m: 01:47,74 (00:54,38)
4. Oscar Proft 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:50,51 136

  50m: 00:54,18 (00:54,18) | 100m: 01:50,51 (00:56,33)
5. Konstantin Leppert 2015 SC Oberursel 1958 01:50,71 135

  50m: 00:53,14 (00:53,14) | 100m: 01:50,71 (00:57,57)
6. Moritz Wagner 2015 SC Wiesbaden 1911 01:51,54 132

  50m: 00:55,89 (00:55,89) | 100m: 01:51,54 (00:55,65)
7. Leonas Szerbakowski 2015 SCW Eschborn 01:52,25 130

  50m: 00:52,70 (00:52,70) | 100m: 01:52,25 (00:59,55)
8. Dominic Meinhardt 2015 SCW Eschborn 01:52,70 128

  50m: 00:54,53 (00:54,53) | 100m: 01:52,70 (00:58,17)
9. Valentin Heinz 2015 Usinger TSG 1846 01:59,53 107

  50m: 00:55,94 (00:55,94) | 100m: 01:59,53 (01:03,59)
10. Robert Bondarenko 2015 SC Wiesbaden 1911 02:07,75 88

  50m: 01:01,67 (01:01,67) | 100m: 02:07,75 (01:06,08)

nicht am Start
Philipp Chernigov 2015 SC Wiesbaden 1911

disqualifiziert
Eric Oan Albert Njipwo 2015 DSW 1912 Darmstadt

Der Schwimmer hat bei der Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:12

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Paul Sporer 2014 SC Oberursel 1958 01:40,12 183

  50m: 00:48,64 (00:48,64) | 100m: 01:40,12 (00:51,48)
2. Yevhenii Dehtiar 2014 SC Wiesbaden 1911 01:40,51 181

  50m: 00:48,92 (00:48,92) | 100m: 01:40,51 (00:51,59)
3. Paulin Hoffmann 2014 SC Wasserfreunde Fulda 01:41,18 177

  50m: 00:47,28 (00:47,28) | 100m: 01:41,18 (00:53,90)
4. Simon Jeon 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:42,13 172

  50m: 00:47,96 (00:47,96) | 100m: 01:42,13 (00:54,17)
5. Liam Niewöhner 2014 SC Oberursel 1958 01:42,96 168

  50m: 00:49,81 (00:49,81) | 100m: 01:42,96 (00:53,15)
6. Julien Faber 2014 TV 1862 Langen 01:49,31 140

  50m: 00:50,42 (00:50,42) | 100m: 01:49,31 (00:58,89)
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Felix Mangold 2014 SC Oberursel 1958 01:49,91 138

  50m: 00:51,70 (00:51,70) | 100m: 01:49,91 (00:58,21)
8. Justus Steinhagen 2014 SCW Eschborn 01:54,39 122

  50m: 00:54,41 (00:54,41) | 100m: 01:54,39 (00:59,98)
9. Johannes-Benedikt Wiegering 2014 Wassersportverein 1923 Offenbach 02:05,61 92

  50m: 00:59,74 (00:59,74) | 100m: 02:05,61 (01:05,87)
10. Max Dreßler 2014 SC Wiesbaden 1911 02:07,37 89

  50m: 01:00,74 (01:00,74) | 100m: 02:07,37 (01:06,63)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Samip Shrestha 2013 SC Wiesbaden 1911 01:30,56 247

  50m: 00:44,28 (00:44,28) | 100m: 01:30,56 (00:46,28)
2. Mika Gassner 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:31,97 236

  50m: 00:45,09 (00:45,09) | 100m: 01:31,97 (00:46,88)
3. Noyan Bustos-Heppe 2013 SCW Eschborn 01:36,53 204

  50m: 00:46,42 (00:46,42) | 100m: 01:36,53 (00:50,11)
4. Jan Brauer 2013 SC Wiesbaden 1911 01:38,39 193

  50m: 00:47,11 (00:47,11) | 100m: 01:38,39 (00:51,28)
5. Mark Uster 2013 SC Wiesbaden 1911 01:38,47 192

  50m: 00:47,34 (00:47,34) | 100m: 01:38,47 (00:51,13)
6. Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:39,15 188

  50m: 00:47,76 (00:47,76) | 100m: 01:39,15 (00:51,39)
7. Samuel Binder 2013 TV 1862 Langen 01:50,01 138

  50m: 00:52,18 (00:52,18) | 100m: 01:50,01 (00:57,83)
8. Felix von Wedel-Parlow 2013 SSG Pforzheim 01:51,95 131

  50m: 00:54,62 (00:54,62) | 100m: 01:51,95 (00:57,33)
9. Jakob Zimmer 2013 SSG Saar Max Ritter 01:53,98 124

  50m: 00:52,84 (00:52,84) | 100m: 01:53,98 (01:01,14)

nicht am Start
Benjamin Bucerius 2013 SCW Eschborn

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:22,38 329

  50m: 00:39,17 (00:39,17) | 100m: 01:22,38 (00:43,21)
2. Michael Vogel 2012 SSV Offenburg 01:26,61 283

  50m: 00:42,03 (00:42,03) | 100m: 01:26,61 (00:44,58)
3. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:27,01 279

  50m: 00:41,84 (00:41,84) | 100m: 01:27,01 (00:45,17)
4. Adrian Klose 2012 SCW Eschborn 01:28,91 261

  50m: 00:42,31 (00:42,31) | 100m: 01:28,91 (00:46,60)
5. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:30,00 252

  50m: 00:43,06 (00:43,06) | 100m: 01:30,00 (00:46,94)
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Noah Erler 2012 SKG Sprendlingen 01:32,20 234

  50m: 00:44,34 (00:44,34) | 100m: 01:32,20 (00:47,86)
7. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 01:34,35 219

  50m: 00:45,11 (00:45,11) | 100m: 01:34,35 (00:49,24)
8. Yannick Luca Njiena 2012 VW Mannheim 01:40,38 181

  50m: 00:47,58 (00:47,58) | 100m: 01:40,38 (00:52,80)
9. Vitja Schmidt 2012 TV 1862 Langen 01:41,73 174

  50m: 00:47,59 (00:47,59) | 100m: 01:41,73 (00:54,14)

disqualifiziert
Benjamin Löhr 2012 SV Delphin Wiesbaden

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:14

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fabio Lanucara 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:13,04 472

  50m: 00:35,16 (00:35,16) | 100m: 01:13,04 (00:37,88)
2. Theodore Kappas 2011 Kaiserslauterer SK 01:15,97 419

  50m: 00:36,31 (00:36,31) | 100m: 01:15,97 (00:39,66)
3. Andrej Demin 2011 Aqua Sports Eschborn 01:16,19 416

  50m: 00:35,25 (00:35,25) | 100m: 01:16,19 (00:40,94)
4. William Klotz 2011 SC Wiesbaden 1911 01:17,04 402

  50m: 00:36,04 (00:36,04) | 100m: 01:17,04 (00:41,00)
5. Moritz Gerdelmann 2011 SSG Saar Max Ritter 01:17,62 393

  50m: 00:36,14 (00:36,14) | 100m: 01:17,62 (00:41,48)
6. Felix Morlang 2011 SV Gelnhausen 1924 01:21,20 343

  50m: 00:38,74 (00:38,74) | 100m: 01:21,20 (00:42,46)
7. Lio Kuck 2011 Usinger TSG 1846 01:21,21 343

  50m: 00:37,61 (00:37,61) | 100m: 01:21,21 (00:43,60)
8. Tobias Wiese 2011 SG Soden Kelkheim 01:21,28 342

  50m: 00:38,13 (00:38,13) | 100m: 01:21,28 (00:43,15)
9. Junes Emilian Franke 2011 SV Delphin Wiesbaden 01:25,98 289

  50m: 00:41,37 (00:41,37) | 100m: 01:25,98 (00:44,61)
10. Paul Fernando Bacas Bürger 2011 Erster Offenbacher SC 01:28,07 269

  50m: 00:42,39 (00:42,39) | 100m: 01:28,07 (00:45,68)
11. Moritz Christ 2011 Gießener SV 01:28,30 267

  50m: 00:41,30 (00:41,30) | 100m: 01:28,30 (00:47,00)
12. Edem Nasraoui 2011 VW Mannheim 01:30,56 247

  50m: 00:41,74 (00:41,74) | 100m: 01:30,56 (00:48,82)
13. Moritz Deeg 2011 SV Mannheim 01:33,94 221

  50m: 00:44,35 (00:44,35) | 100m: 01:33,94 (00:49,59)
14. Ming Yu Wang 2011 SG Soden Kelkheim 01:34,59 217

  50m: 00:44,53 (00:44,53) | 100m: 01:34,59 (00:50,06)
15. Luca Simon Acetino 2011 Gießener SV 01:39,46 187

  50m: 00:46,44 (00:46,44) | 100m: 01:39,46 (00:53,02)
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
16. Benedikt Bossart 2011 SG Regio Freiburg 01:40,39 181

  50m: 00:46,95 (00:46,95) | 100m: 01:40,39 (00:53,44)
17. Jonas Höfner 2011 Usinger TSG 1846 01:41,30 177

  50m: 00:46,50 (00:46,50) | 100m: 01:41,30 (00:54,80)

nicht am Start
Nils Herr 2011 SG Soden Kelkheim

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Oskar Vaupotic 2010 SV Gelnhausen 1924 01:11,97 493

  50m: 00:34,28 (00:34,28) | 100m: 01:11,97 (00:37,69)
2. Ben Blasche 2010 SG Soden Kelkheim 01:14,58 443

  50m: 00:34,73 (00:34,73) | 100m: 01:14,58 (00:39,85)
3. Diego Rump 2010 SG Soden Kelkheim 01:15,74 423

  50m: 00:34,68 (00:34,68) | 100m: 01:15,74 (00:41,06)
4. Gabriel Glöckler 2010 SG Frankfurt 01:15,98 419

  50m: 00:35,25 (00:35,25) | 100m: 01:15,98 (00:40,73)
5. Jonas Biskamp 2010 SG Frankfurt 01:17,27 398

  50m: 00:36,52 (00:36,52) | 100m: 01:17,27 (00:40,75)
6. Phillip Götz 2010 TuS Griesheim 01:18,00 387

  50m: 00:36,08 (00:36,08) | 100m: 01:18,00 (00:41,92)
7. Niklas Burk 2010 TuS Griesheim 01:18,02 387

  50m: 00:36,25 (00:36,25) | 100m: 01:18,02 (00:41,77)
8. Leopold Demel 2010 SG Soden Kelkheim 01:18,57 379

  50m: 00:36,96 (00:36,96) | 100m: 01:18,57 (00:41,61)
9. Julius Mans 2010 WSV Großkrotzenburg 01:19,58 365

  50m: 00:36,85 (00:36,85) | 100m: 01:19,58 (00:42,73)
10. Benjamin Lucius 2010 Gießener SV 01:21,27 342

  50m: 00:37,72 (00:37,72) | 100m: 01:21,27 (00:43,55)
11. Ali Kaan Kiroglu 2010 Aqua Sports Eschborn 01:22,28 330

  50m: 00:37,63 (00:37,63) | 100m: 01:22,28 (00:44,65)
12. Karol Kwak 2010 SV Gelnhausen 1924 01:29,72 254

  50m: 00:40,78 (00:40,78) | 100m: 01:29,72 (00:48,94)
13. Anton Friedrich Skrzypczak 2010 SC Wiesbaden 1911 01:41,86 174

  50m: 00:48,69 (00:48,69) | 100m: 01:41,86 (00:53,17)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 01:08,57 570

  50m: 00:32,76 (00:32,76) | 100m: 01:08,57 (00:35,81)
2. Florentin Bensalah 2009 SC Wiesbaden 1911 01:13,38 465

  50m: 00:34,86 (00:34,86) | 100m: 01:13,38 (00:38,52)
3. David Fritz 2009 SC Wiesbaden 1911 01:13,88 456

  50m: 00:34,02 (00:34,02) | 100m: 01:13,88 (00:39,86)
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Daniel Shumakovich 2009 SC Wiesbaden 1911 01:14,84 439

  50m: 00:36,06 (00:36,06) | 100m: 01:14,84 (00:38,78)
5. Hannes Schultetus 2009 SC Wiesbaden 1911 01:14,97 436

  50m: 00:36,69 (00:36,69) | 100m: 01:14,97 (00:38,28)
6. Jaden Mael Dehmer 2009 SG Frankfurt 01:16,16 416

  50m: 00:34,29 (00:34,29) | 100m: 01:16,16 (00:41,87)
7. Stan Mai 2009 SSV Offenburg 01:19,58 365

  50m: 00:37,86 (00:37,86) | 100m: 01:19,58 (00:41,72)
8. Malte Alexander Schütt 2009 SC Wasserfreunde Fulda 01:20,66 350

  50m: 00:37,46 (00:37,46) | 100m: 01:20,66 (00:43,20)
9. David Maier 2009 SG Weinheim-Hohensachsen 01:30,87 245

  50m: 00:42,21 (00:42,21) | 100m: 01:30,87 (00:48,66)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julius Moslener 2008 Aqua Sports Eschborn 01:10,22 531

  50m: 00:32,72 (00:32,72) | 100m: 01:10,22 (00:37,50)
2. Alexander Golze 2008 SG Soden Kelkheim 01:11,55 502

  50m: 00:33,30 (00:33,30) | 100m: 01:11,55 (00:38,25)
3. Pascal Karplak 2008 TV 1862 Langen 01:12,09 491

  50m: 00:33,30 (00:33,30) | 100m: 01:12,09 (00:38,79)
4. Janis Jaza 2008 SG Frankfurt 01:12,64 480

  50m: 00:33,56 (00:33,56) | 100m: 01:12,64 (00:39,08)
5. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:17,12 401

  50m: 00:35,88 (00:35,88) | 100m: 01:17,12 (00:41,24)
6. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:17,25 399

  50m: 00:36,74 (00:36,74) | 100m: 01:17,25 (00:40,51)
7. Paul Funke 2008 SC Wiesbaden 1911 01:17,49 395

  50m: 00:36,84 (00:36,84) | 100m: 01:17,49 (00:40,65)
8. Nicholas A. Antolinez 2008 SG Frankfurt 01:19,97 359

  50m: 00:36,68 (00:36,68) | 100m: 01:19,97 (00:43,29)

abgemeldet
Niels Bauer 2008 Kaiserslauterer SK

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 01:13,05 472

  50m: 00:34,30 (00:34,30) | 100m: 01:13,05 (00:38,75)
2. Linus Bent Immenrodt 2007 TV 1862 Langen 01:13,32 466

  50m: 00:34,03 (00:34,03) | 100m: 01:13,32 (00:39,29)
3. Thomas Hergetz 2007 SV Mannheim 01:14,72 441

  50m: 00:35,07 (00:35,07) | 100m: 01:14,72 (00:39,65)
4. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:24,21 308

  50m: 00:37,98 (00:37,98) | 100m: 01:24,21 (00:46,23)
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Henry Taglialatela 2007 Sport-Union Neckarsulm

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Florian Müller 2001 DSW 1912 Darmstadt 01:07,01 611

  50m: 00:30,87 (00:30,87) | 100m: 01:07,01 (00:36,14)
2. Ricky Rolko 1999 SC Redange 01:07,54 597

  50m: 00:31,84 (00:31,84) | 100m: 01:07,54 (00:35,70)
3. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 01:08,57 570

  50m: 00:32,76 (00:32,76) | 100m: 01:08,57 (00:35,81)
4. Marc Schulz 2003 SG Frankfurt 01:09,77 541

  50m: 00:33,13 (00:33,13) | 100m: 01:09,77 (00:36,64)
5. Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt 01:09,85 539

  50m: 00:32,72 (00:32,72) | 100m: 01:09,85 (00:37,13)
6. Julius Moslener 2008 Aqua Sports Eschborn 01:10,22 531

  50m: 00:32,72 (00:32,72) | 100m: 01:10,22 (00:37,50)
7. Alexander Golze 2008 SG Soden Kelkheim 01:11,55 502

  50m: 00:33,30 (00:33,30) | 100m: 01:11,55 (00:38,25)
8. Nico Braun 2006 SSG Saar Max Ritter 01:11,83 496

  50m: 00:32,87 (00:32,87) | 100m: 01:11,83 (00:38,96)
9. Oskar Vaupotic 2010 SV Gelnhausen 1924 01:11,97 493

  50m: 00:34,28 (00:34,28) | 100m: 01:11,97 (00:37,69)
10. Pascal Karplak 2008 TV 1862 Langen 01:12,09 491

  50m: 00:33,30 (00:33,30) | 100m: 01:12,09 (00:38,79)
11. Pablo Legendre 2006 SG Soden Kelkheim 01:12,44 484

  50m: 00:34,39 (00:34,39) | 100m: 01:12,44 (00:38,05)
12. Yulian Butu 2004 SG Frankfurt 01:12,62 480

  50m: 00:33,28 (00:33,28) | 100m: 01:12,62 (00:39,34)
13. Janis Jaza 2008 SG Frankfurt 01:12,64 480

  50m: 00:33,56 (00:33,56) | 100m: 01:12,64 (00:39,08)
14. Finn Majka 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:12,66 479

  50m: 00:33,10 (00:33,10) | 100m: 01:12,66 (00:39,56)
15. Fabio Lanucara 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:13,04 472

  50m: 00:35,16 (00:35,16) | 100m: 01:13,04 (00:37,88)
16. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 01:13,05 472

  50m: 00:34,30 (00:34,30) | 100m: 01:13,05 (00:38,75)
17. Linus Bent Immenrodt 2007 TV 1862 Langen 01:13,32 466

  50m: 00:34,03 (00:34,03) | 100m: 01:13,32 (00:39,29)
18. Florentin Bensalah 2009 SC Wiesbaden 1911 01:13,38 465

  50m: 00:34,86 (00:34,86) | 100m: 01:13,38 (00:38,52)
19. Ruben Ried 1997 SG Weinheim-Hohensachsen 01:13,50 463

  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:13,50 (00:39,43)
20. David Fritz 2009 SC Wiesbaden 1911 01:13,88 456

  50m: 00:34,02 (00:34,02) | 100m: 01:13,88 (00:39,86)
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
21. Ben Blasche 2010 SG Soden Kelkheim 01:14,58 443

  50m: 00:34,73 (00:34,73) | 100m: 01:14,58 (00:39,85)
22. Thomas Hergetz 2007 SV Mannheim 01:14,72 441

  50m: 00:35,07 (00:35,07) | 100m: 01:14,72 (00:39,65)
23. Daniel Shumakovich 2009 SC Wiesbaden 1911 01:14,84 439

  50m: 00:36,06 (00:36,06) | 100m: 01:14,84 (00:38,78)
24. Hannes Schultetus 2009 SC Wiesbaden 1911 01:14,97 436

  50m: 00:36,69 (00:36,69) | 100m: 01:14,97 (00:38,28)
25. Jan-Phillip Bischof 2003 Gießener SV 01:15,67 424

  50m: 00:35,21 (00:35,21) | 100m: 01:15,67 (00:40,46)
26. Diego Rump 2010 SG Soden Kelkheim 01:15,74 423

  50m: 00:34,68 (00:34,68) | 100m: 01:15,74 (00:41,06)
27. Theodore Kappas 2011 Kaiserslauterer SK 01:15,97 419

  50m: 00:36,31 (00:36,31) | 100m: 01:15,97 (00:39,66)
28. Gabriel Glöckler 2010 SG Frankfurt 01:15,98 419

  50m: 00:35,25 (00:35,25) | 100m: 01:15,98 (00:40,73)
29. Jaden Mael Dehmer 2009 SG Frankfurt 01:16,16 416

  50m: 00:34,29 (00:34,29) | 100m: 01:16,16 (00:41,87)
30. Andrej Demin 2011 Aqua Sports Eschborn 01:16,19 416

  50m: 00:35,25 (00:35,25) | 100m: 01:16,19 (00:40,94)
31. William Klotz 2011 SC Wiesbaden 1911 01:17,04 402

  50m: 00:36,04 (00:36,04) | 100m: 01:17,04 (00:41,00)
32. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:17,12 401

  50m: 00:35,88 (00:35,88) | 100m: 01:17,12 (00:41,24)
33. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:17,25 399

  50m: 00:36,74 (00:36,74) | 100m: 01:17,25 (00:40,51)
34. Jonas Biskamp 2010 SG Frankfurt 01:17,27 398

  50m: 00:36,52 (00:36,52) | 100m: 01:17,27 (00:40,75)
35. Paul Funke 2008 SC Wiesbaden 1911 01:17,49 395

  50m: 00:36,84 (00:36,84) | 100m: 01:17,49 (00:40,65)
36. Moritz Gerdelmann 2011 SSG Saar Max Ritter 01:17,62 393

  50m: 00:36,14 (00:36,14) | 100m: 01:17,62 (00:41,48)
37. Phillip Götz 2010 TuS Griesheim 01:18,00 387

  50m: 00:36,08 (00:36,08) | 100m: 01:18,00 (00:41,92)
38. Niklas Burk 2010 TuS Griesheim 01:18,02 387

  50m: 00:36,25 (00:36,25) | 100m: 01:18,02 (00:41,77)
39. Leopold Demel 2010 SG Soden Kelkheim 01:18,57 379

  50m: 00:36,96 (00:36,96) | 100m: 01:18,57 (00:41,61)
40. Julius Mans 2010 WSV Großkrotzenburg 01:19,58 365

  50m: 00:36,85 (00:36,85) | 100m: 01:19,58 (00:42,73)
40. Stan Mai 2009 SSV Offenburg 01:19,58 365

  50m: 00:37,86 (00:37,86) | 100m: 01:19,58 (00:41,72)
42. Hennoch Joshua Khan 2005 Erster Offenbacher SC 01:19,80 362

  50m: 00:36,81 (00:36,81) | 100m: 01:19,80 (00:42,99)
43. Nicholas A. Antolinez 2008 SG Frankfurt 01:19,97 359

  50m: 00:36,68 (00:36,68) | 100m: 01:19,97 (00:43,29)
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44. Malte Alexander Schütt 2009 SC Wasserfreunde Fulda 01:20,66 350

  50m: 00:37,46 (00:37,46) | 100m: 01:20,66 (00:43,20)
45. Felix Morlang 2011 SV Gelnhausen 1924 01:21,20 343

  50m: 00:38,74 (00:38,74) | 100m: 01:21,20 (00:42,46)
46. Lio Kuck 2011 Usinger TSG 1846 01:21,21 343

  50m: 00:37,61 (00:37,61) | 100m: 01:21,21 (00:43,60)
47. Benjamin Lucius 2010 Gießener SV 01:21,27 342

  50m: 00:37,72 (00:37,72) | 100m: 01:21,27 (00:43,55)
48. Tobias Wiese 2011 SG Soden Kelkheim 01:21,28 342

  50m: 00:38,13 (00:38,13) | 100m: 01:21,28 (00:43,15)
49. Ali Kaan Kiroglu 2010 Aqua Sports Eschborn 01:22,28 330

  50m: 00:37,63 (00:37,63) | 100m: 01:22,28 (00:44,65)
50. Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:22,38 329

  50m: 00:39,17 (00:39,17) | 100m: 01:22,38 (00:43,21)
51. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 01:24,21 308

  50m: 00:37,98 (00:37,98) | 100m: 01:24,21 (00:46,23)
52. Junes Emilian Franke 2011 SV Delphin Wiesbaden 01:25,98 289

  50m: 00:41,37 (00:41,37) | 100m: 01:25,98 (00:44,61)
53. Michael Vogel 2012 SSV Offenburg 01:26,61 283

  50m: 00:42,03 (00:42,03) | 100m: 01:26,61 (00:44,58)
54. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:27,01 279

  50m: 00:41,84 (00:41,84) | 100m: 01:27,01 (00:45,17)
55. Paul Fernando Bacas Bürger 2011 Erster Offenbacher SC 01:28,07 269

  50m: 00:42,39 (00:42,39) | 100m: 01:28,07 (00:45,68)
56. Moritz Christ 2011 Gießener SV 01:28,30 267

  50m: 00:41,30 (00:41,30) | 100m: 01:28,30 (00:47,00)
57. Adrian Klose 2012 SCW Eschborn 01:28,91 261

  50m: 00:42,31 (00:42,31) | 100m: 01:28,91 (00:46,60)
58. Karol Kwak 2010 SV Gelnhausen 1924 01:29,72 254

  50m: 00:40,78 (00:40,78) | 100m: 01:29,72 (00:48,94)
59. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:30,00 252

  50m: 00:43,06 (00:43,06) | 100m: 01:30,00 (00:46,94)
60. Edem Nasraoui 2011 VW Mannheim 01:30,56 247

  50m: 00:41,74 (00:41,74) | 100m: 01:30,56 (00:48,82)
60. Samip Shrestha 2013 SC Wiesbaden 1911 01:30,56 247

  50m: 00:44,28 (00:44,28) | 100m: 01:30,56 (00:46,28)
62. David Maier 2009 SG Weinheim-Hohensachsen 01:30,87 245

  50m: 00:42,21 (00:42,21) | 100m: 01:30,87 (00:48,66)
63. Mika Gassner 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:31,97 236

  50m: 00:45,09 (00:45,09) | 100m: 01:31,97 (00:46,88)
64. Noah Erler 2012 SKG Sprendlingen 01:32,20 234

  50m: 00:44,34 (00:44,34) | 100m: 01:32,20 (00:47,86)
65. Moritz Deeg 2011 SV Mannheim 01:33,94 221

  50m: 00:44,35 (00:44,35) | 100m: 01:33,94 (00:49,59)
66. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 01:34,35 219

  50m: 00:45,11 (00:45,11) | 100m: 01:34,35 (00:49,24)
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67. Ming Yu Wang 2011 SG Soden Kelkheim 01:34,59 217

  50m: 00:44,53 (00:44,53) | 100m: 01:34,59 (00:50,06)
68. Noyan Bustos-Heppe 2013 SCW Eschborn 01:36,53 204

  50m: 00:46,42 (00:46,42) | 100m: 01:36,53 (00:50,11)
69. Jan Brauer 2013 SC Wiesbaden 1911 01:38,39 193

  50m: 00:47,11 (00:47,11) | 100m: 01:38,39 (00:51,28)
70. Mark Uster 2013 SC Wiesbaden 1911 01:38,47 192

  50m: 00:47,34 (00:47,34) | 100m: 01:38,47 (00:51,13)
71. Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:39,15 188

  50m: 00:47,76 (00:47,76) | 100m: 01:39,15 (00:51,39)
72. Luca Simon Acetino 2011 Gießener SV 01:39,46 187

  50m: 00:46,44 (00:46,44) | 100m: 01:39,46 (00:53,02)
73. Tom Henrich 2015 SSG Pforzheim 01:39,76 185

  50m: 00:48,42 (00:48,42) | 100m: 01:39,76 (00:51,34)
74. Paul Sporer 2014 SC Oberursel 1958 01:40,12 183

  50m: 00:48,64 (00:48,64) | 100m: 01:40,12 (00:51,48)
75. Yannick Luca Njiena 2012 VW Mannheim 01:40,38 181

  50m: 00:47,58 (00:47,58) | 100m: 01:40,38 (00:52,80)
76. Benedikt Bossart 2011 SG Regio Freiburg 01:40,39 181

  50m: 00:46,95 (00:46,95) | 100m: 01:40,39 (00:53,44)
77. Yevhenii Dehtiar 2014 SC Wiesbaden 1911 01:40,51 181

  50m: 00:48,92 (00:48,92) | 100m: 01:40,51 (00:51,59)
78. Paulin Hoffmann 2014 SC Wasserfreunde Fulda 01:41,18 177

  50m: 00:47,28 (00:47,28) | 100m: 01:41,18 (00:53,90)
79. Jonas Höfner 2011 Usinger TSG 1846 01:41,30 177

  50m: 00:46,50 (00:46,50) | 100m: 01:41,30 (00:54,80)
80. Vitja Schmidt 2012 TV 1862 Langen 01:41,73 174

  50m: 00:47,59 (00:47,59) | 100m: 01:41,73 (00:54,14)
81. Anton Friedrich Skrzypczak 2010 SC Wiesbaden 1911 01:41,86 174

  50m: 00:48,69 (00:48,69) | 100m: 01:41,86 (00:53,17)
82. Simon Jeon 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:42,13 172

  50m: 00:47,96 (00:47,96) | 100m: 01:42,13 (00:54,17)
83. Liam Niewöhner 2014 SC Oberursel 1958 01:42,96 168

  50m: 00:49,81 (00:49,81) | 100m: 01:42,96 (00:53,15)
84. Leo Kühn 2015 SC Wiesbaden 1911 01:46,90 150

  50m: 00:50,34 (00:50,34) | 100m: 01:46,90 (00:56,56)
85. Magnus Vassilev 2015 SV Mannheim 01:47,74 147

  50m: 00:53,36 (00:53,36) | 100m: 01:47,74 (00:54,38)
86. Julien Faber 2014 TV 1862 Langen 01:49,31 140

  50m: 00:50,42 (00:50,42) | 100m: 01:49,31 (00:58,89)
87. Felix Mangold 2014 SC Oberursel 1958 01:49,91 138

  50m: 00:51,70 (00:51,70) | 100m: 01:49,91 (00:58,21)
88. Samuel Binder 2013 TV 1862 Langen 01:50,01 138

  50m: 00:52,18 (00:52,18) | 100m: 01:50,01 (00:57,83)
89. Oscar Proft 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:50,51 136

  50m: 00:54,18 (00:54,18) | 100m: 01:50,51 (00:56,33)
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90. Konstantin Leppert 2015 SC Oberursel 1958 01:50,71 135

  50m: 00:53,14 (00:53,14) | 100m: 01:50,71 (00:57,57)
91. Moritz Wagner 2015 SC Wiesbaden 1911 01:51,54 132

  50m: 00:55,89 (00:55,89) | 100m: 01:51,54 (00:55,65)
92. Felix von Wedel-Parlow 2013 SSG Pforzheim 01:51,95 131

  50m: 00:54,62 (00:54,62) | 100m: 01:51,95 (00:57,33)
93. Leonas Szerbakowski 2015 SCW Eschborn 01:52,25 130

  50m: 00:52,70 (00:52,70) | 100m: 01:52,25 (00:59,55)
94. Dominic Meinhardt 2015 SCW Eschborn 01:52,70 128

  50m: 00:54,53 (00:54,53) | 100m: 01:52,70 (00:58,17)
95. Jakob Zimmer 2013 SSG Saar Max Ritter 01:53,98 124

  50m: 00:52,84 (00:52,84) | 100m: 01:53,98 (01:01,14)
96. Justus Steinhagen 2014 SCW Eschborn 01:54,39 122

  50m: 00:54,41 (00:54,41) | 100m: 01:54,39 (00:59,98)
97. Valentin Heinz 2015 Usinger TSG 1846 01:59,53 107

  50m: 00:55,94 (00:55,94) | 100m: 01:59,53 (01:03,59)
98. Johannes-Benedikt Wiegering 2014 Wassersportverein 1923 Offenbach 02:05,61 92

  50m: 00:59,74 (00:59,74) | 100m: 02:05,61 (01:05,87)
99. Max Dreßler 2014 SC Wiesbaden 1911 02:07,37 89

  50m: 01:00,74 (01:00,74) | 100m: 02:07,37 (01:06,63)
100. Robert Bondarenko 2015 SC Wiesbaden 1911 02:07,75 88

  50m: 01:01,67 (01:01,67) | 100m: 02:07,75 (01:06,08)

abgemeldet
Linus Janning 2005 TuS Griesheim


